

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<http://www.policja.waw.pl/pl/dzialania/aktualnosci/57509,W-czasie-wolnym-od-sluzby-zatrzymal-nietrzezwego-kierowce.html>
2021-10-23, 01:07

Strona znajduje się w archiwum.

W CZASIE WOLNYM OD SŁUŻBY ZATRZYMAŁ NIETRZEŻWEGO KIEROWCĘ

Data publikacji 15.09.2021

Policjant na co dzień pełniący służbę w mokatowskiej komendzie w wydziale zwalczającym przestępczość przeciwko mieniu, będący w czasie wolnym od służby, zatrzymał nietrzeźwego kierowcę. Doszło do tego na trasie przejazdu z miejscowości Prażmów w kierunku Piaseczna, po tym jak funkcjonariusz zauważył, że kierowca jadącym przed nim opel, jedzie całą szerokością jezdni, nie trzymając toru jazdy. 38 latek z powiatu piaseczyńskiego miał 2,5 promila alkoholu w organizmie. Kierujący nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami, a opel nie posiadał badań technicznych. Za swój czyn będzie odpowiadał przed sądem.



Policjantem jest się przez całą dobę, co swoją postawą potwierdziło już wielu mokatowskich funkcjonariuszy. Kolejnym przykładem na potwierdzenie tych słów jest reakcja policjanta z komendy przy ul. Malczewskiego, którym w czasie wolnym od służby zatrzymał nietrzeźwego kierującego.

Do zdarzenia doszło wieczorem, kiedy jadący od miejscowości Prażmów w kierunku Piaseczna funkcjonariusz zauważył białego opla, którego kierowca miał problem z utrzymaniem prostego toru jazdy. Jechał całą szerokością drogi. Podejrzewając, że kierujący samochodem może być nietrzeźwy, wykonał telefon na numer alarmowy, a następnie sam uniemożliwił kierowcy dalszą jazdę. Zatrzymany 38-latek miał roszczenia do funkcjonariusza, że zabiera mu wolny czas, a o tej porze mógłby być już w domu. Nie widział nic złego w swoim zachowaniu. Na miejsce przyjechał patrol policji z posterunku w Prażmowie. Badanie wykazało, że 38 letni mieszkaniec powiatu piaseczyńskiego jest nietrzeźwy, miał 2,5 promila alkoholu w organizmie. Podczas kontroli okazało się, iż kierujący nie posiadał uprawnień do kierowania pojazdami, a opel nie posiadał ważnych badań technicznych. Za swój czyn odpowie przed sądem. Zgodnie z kodeksem

karnym, za jazdę w stanie nietrzeźwości grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności oraz wysoka grzywna.

Pamiętajmy, że nietrzeźwy kierujący na drodze stanowią zagrożenie dla siebie i innych uczestników ruchu drogowego. Widząc, że osoba pijana chce prowadzić samochód powinniśmy stanowczo zareagować i jej to uniemożliwić!

mł.asp. Iwona Kijowska/mw